
Datum vydání: 01.01.2022 

Technický list: VEDASEAL polyesterová vložka  

Strana 1/1 

 

 

  BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 

Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

 info.icopalvedagcz@bmigroup.com 

www.icopal.cz 

Technický list 

VEDASEAL polyesterová vložka 
Polyesterová výztužná vložka netkaná textilie pro systém Vedaseal   

VÝROBCE 

Dovozce:     Výrobce: 

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. BMI Flachdach GmbH 

Prosecká 855/68    Geisfelder Straße 85-91 

190 00 Praha 9    D-96050 Bamberg 

POPIS VÝROBKU 

VEDASEAL polyesterová vložka je jeden z komponentů systému VEDASEAL 1K, slouží 

k zajištění jednotné minimální tloušťky izolace.  

VLASTNOSTI 

Plošná hmotnost min. 165 g/m2 

Barva Bílá 

Balení dodáváno v rolích 

délka: 60 m v roli 

šířka: standardně 20 cm, 30 cm a 50 cm, jiné šířky jen na 

objednávku 

ZPŮSOB POKLÁDKY 

VEDASEAL polyesterová vložka se pokládá s přesahem, bez přehnutí, bez dutin, do čerstvě 

nanesené 1. vrstvy tekuté izolace VEDASEAL 1K. Vložka se důkladně zatlačí do čerstvě 

nanesené vrstvy, následně se do čerstvého podkladu pomocí umělohmotného perlonového 

válečku nanáší druhá vrstva tekuté izolace VEDASEAL 1K dokud není vložka zcela nasycena, tzn. 

nevystupuje struktura vložky na povrch – tím je zaručena optimální tloušťka nánosu izolace. 

SKLADOVÁNÍ 

Skladovat v rolích na stojato, bez přehnutí, chránit před vlhkostí. 

DOPLŇUJÍCÍ POKYNY 

VEDASEAL 1K se nesmí míchat s jinými nesystémovými materiály a nesmí se použít žádné jiné 

materiály, které nejsou schváleny k použití. 

 

 

 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
mailto:czinfo@icopal.com

